
ZARZĄDZENIE NR 3/2021
STAROSTY KONECKIEGO

z dnia 15 stycznia 2021 r.

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca

w domach pomocy społecznej na terenie Powiatu Koneckiego w 2021 roku

Na podstawie art. 6 pkt. 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust 3-4 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku

o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 roku, poz. 1876 z późno zm.) zarządzam, co

następuje :

§l.

Ustalam następujący średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej

na terenie Powiatu Koneckiego w 2021 roku:

1. w Domu Pomocy Społecznej "Cichy Zakątek" w Końskich gm. Końskie w wysokości 4.200,00 zł.

2. w Domu Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej gm. Słupia Konecka w wysokości

4.000,00 zł.

§ 2.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi

w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane.

STAROSTA KONECKI

Grzegorz Piec

Id: 291E9C22-4A64-4249-9C2A-C73A9F9C8F29. Podpisany Strona l


